ตามที่ สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการซื้อเครื่องจ่ายไฟฟ้ากระแสต่ำ AC 

และ DC จำนวน ๑ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจัดซ้ือเครื่องจ่ายไฟฟ้ากระแสต่ำ AC และ DC จำนวน 
๑ เครื่อง ได้แก่ บริษัท โกลบอลโทรนิค อินเตอร์เทรด จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๗๔,๕๐๐.๐๐ บาท 
(สามแสนเจ็ดหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่าย อ่ืน 
ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๒๘ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 

นายสำเริง ด้วงนลิ 
    รองผู้อำนวยการสนับสนุนทางเทคนิค 
สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องค์การมหาชน)